

BZP.271.17.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

ZESTAW NR 26

Pytanie nr 157

1) Dotyczy pozycji kosztorysowej 244.d.8:

Wymiar kosza wg przedmiaru winien być 5,0x1,5x0,5. Wg ST D 06.01.03 pkt. 2.2 grubość kosza to 16cm, wg ST D 06.01.03 pkt 3.2 grubość materaca to 30cm, przekrój typowy PT.10 Droga dojazdowa oraz Przekroje typowe DW933 wskazana grubość materaca to 16cm. Prosimy o określenie właściwej grubości oraz wprowadzenie stosownych zmian do dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie 157

Odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w zestawie nr 9 pytaniu nr 94.

Pytanie nr 158

1) Dotyczy pozycji przedmiarowych 257 d.11 oraz 260 d.11:

Wyżej wymienione pozycje wskazują na zastosowanie podsypki cem. piaskowej. Przytoczona ST D.08.01.02 opisuje wykonanie ławy pod krawężnik z betonu C12/15. Czy Oferent ma zawrzeć w cenie metra bieżącego krawężnika kamiennego koszt ławy? Prosimy o wskazanie właściwego rozwiązania oraz ewentualne włączenie do przedmiaru pozycji dla ławy pod krawężniki kamienne granitowe.

Odpowiedź na pytanie 158

Tak, koszt ławy należy zawrzeć w cenie metra bieżącego krawężnika kamiennego.

Pytanie nr 159

2) Dotyczy pozycji przedmiarowej 263 d.11:

Wyżej wymieniona pozycja wskazuje na zastosowanie podsypki cem. piaskowej. Przytoczona ST D.08.03.01 opisuje wykonanie obrzeży chodnikowych z ławy betonowej (beton C12/15). Czy Oferent ma zawrzeć w cenie metra bieżącego obrzeża chodnikowego koszt ławy? Prosimy o wskazanie właściwego rozwiązania oraz ewentualne włączenie do przedmiaru pozycji dla ławy pod betonowe obrzeża chodnikowe.

Odpowiedź na pytanie 159

Tak, koszt ławy należy zawrzeć w cenie metra bieżącego obrzeża chodnikowego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a